Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTACAMPUS NATAL - CIDADE ALTA
Avenida Rio Branco, 743, Cidade Alta, NATAL / RN, CEP 59025-002

Fone:

EDITAL Nº 1/2025 - SEAC/DIAC/DG/CAL/RE/IFRNEDITAL Nº 1/2025 - SEAC/DIAC/DG/CAL/RE/IFRN     17 de fevereiro de 2025    17 de fevereiro de 2025

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

VAGAS RELATIVAS AO EDITAL Nº.05/2025-PROEN/IFRN REINGRESSO 3 1º SEMESTRE DE
2025 3

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRO HISTÓRICO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através Portaria nº 2304/2024-
RE/IFRN, de 23 de dezembro de 2024, publicada no Diário Oûcial da União de 20 de dezembro de 2024, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR das vagas para o Processo SeleCvo de ReingressoReingresso, com ingresso no
primeiro semestre leCvo de 2025semestre leCvo de 2025, para os Cursos Superiores de Tecnologia em Produção Cultural e Gestão
Desportiva e de Lazer, além do curso Técnico Subsequente em Guia de Turismo, nos termos do Edital nº 05/2025 3
PROEN/IFRN, conforme quadro a seguir:

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE REINGRESSORESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE REINGRESSO
- SEMESTRE LETIVO 2025.1 -- SEMESTRE LETIVO 2025.1 -

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) ANALISEANALISE RESULTADORESULTADO

MARIA CLARA SILVA DE
MEDEIROS

Não concluiu curso de mesmo nível e
compatível (Item 1 do edital)

INDEFERIDO

LEILA JANAINA BEZERRA GALVAO
SILVA

Não concluiu curso de mesmo nível e
compatível (Item 1 do edital)

INDEFERIDO

SUZANA DE MENDONCA
RODRIGUES

Não concluiu curso de mesmo nível e
compatível (Item 1 do edital)

INDEFERIDO

Natal/RN, 17 de Fevereiro de 2025.

Nilson Lisboa TeixeiraNilson Lisboa Teixeira

Secretário Acadêmico - Campus Natal Centro Histórico.

(assinado eletronicamente)

	Documento assinado eletronicamente por: